MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 7 / 2024 - CTDR-DTA (11.01.32.02)

Nº do Protocolo: 23074.030804/2024-28
João Pessoa-PB, 17 de Abril de 2024

João Pessoa - PB, 17 de abril de 2024

RESULTADO DO RECURSO AO CONSELHO DE CENTRO REFERENTE AO EDITAL CTDR N°06/2024 QUE TRATA
SOBRE CONSULTA PARA OS CARGOS DE DIREÇÃO DE CENTRO

A Comissão Organizadora da Consulta Prévia para Direção do CTDR, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria
06/2024 CTDR-DCENT, torna público que:

NÃO HOUVE REGISTRO DE RECURSO AO CONSELHO DE CENTRO REFERENTE AO EDITAL CTDR N°06/2024
DURANTE O PRAZO PREVISTO NO CRONOGRAMA (ANEXO II) DO REFERIDO EDITAL.

Atenciosamente,

Profa. Marta Maria da Conceição

Presidente da Comissão

(Assinado digitalmente em 17/04/2024 16:39 )
MARTA MARIA DA CONCEICAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1544444

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 7, ano: 2024, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 17/04/2024 e o código de

verificação: 5fb68d6dc4

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf